Aditivo ao Edital 022/2010

O Reitor da Universidade do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a necessidade de

proceder a inclusão e exclusão na republicação do Edital nº 022/2010, publicado  no Diário Oficial do Estado (DOE)  de

23/04/2009.

RESOLVE:

INCLUIR:

No Anexo I do Quadro III – Analista Universitário – Campus/Cidade – Requisitos de Esacolaridade/Lotação

CÓDIGO CAMPUS/CIDADE REQUISITOS DE ESCOLARIDADE LOTAÇÃO

159 Campus III/Juazeiro-Ba Bacharel em Biblioteconomia DHC

EXCLUIR

Onde se Lê:
Anexo I do Quadro III – Analista Universitário – Campus/Cidade – Requisitos de Escolaridade/Vagas/Lotação/Departamento
Leia-se:
Anexo I do Quadro III – Analista Universitário – Campus/Cidade – Requisitos de Escolaridade/Lotação/Departamento

Gabinete da Reitoria, 27 de abril de 2010.

LOURISVALDO VALENTIM DA SILVA
Reitor